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Brotchen

Brotchen
Baguettebrotchen (227)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hartweizengriel3; Hefe; Salz; Dinkel

enthaltene Allergene

35"
Ji?jf‘ 9

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Brezel (218)

Zutatenliste
WEIZENMEHL, Wasser, Rapsol, Hefe, jodiertes Speisesalz, Saureregulator:Natriumhydroxid

enthaltene Allergene

}J‘j‘J .
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%
Glutenhaltiges Getreide

Nahrwertangaben (bezogen auf 100gq)

Energie: 1515 kJ / 362 kcal Kohlenhydrate: 629
Fett: 6,29 davon Zucker: 3449
davon geséttigt: 19 Eiweil3: 11g
Salz: 199

Dinkelbrotchen (221)

Zutatenliste

Dinkel; Wasser; Gerstenflocken; Hefe; Sonnenblumenkerne; Lupinenschrot; Leinsamen; Salz;
Sonnenblumendl

enthaltene Allergene

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Lupinen
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Brotchen
Brotchen

Doppelweck (229)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Sonnenblumendl; Gerstenmalz

enthaltene Allergene

L)
Jj‘fi;i )

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Kaiserbrotchen (202)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Sonnenblumendl; Gerstenmalz

enthaltene Allergene

Y

i
&)
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1207 kJ / 288 kcal Kohlenhydrate: 55¢
Fett: 199¢g davon Zucker: 2,2¢g
davon gesattigt: 0,59 Eiweil3: 9,49
Salz: 1,89
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Brotchen
Brotchen

Kase-Laugestange (214)
Zutatenliste
Weizen;Wasser; Emmentaler; Malz; Hefe; Salz; Brezellauge (Trinkwasser)

enthaltene Allergene

7
)

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer
Milch

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1314 kJ / 314 kcal Kohlenhydrate: 39¢
Fett: 10g davon Zucker: 0,89
davon gesattigt: 7,3 g Eiweil3: 15¢
Salz: 1549

Kasebrotchen (210)

Zutatenliste
Weizen; Wasser; Emmentaler; Hefe;Malz; Sonnenblumenél; Salz

enthaltene Allergene

255
&

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Milch

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1433 kJ / 342 kcal Kohlenhydrate: 38¢
Fett: 129 davon Zucker: 159
davon gesattigt: 9,1g Eiweil3: 18 ¢
Salz: 1649
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Brotchen

Brotchen
Korn-Quark-Brotchen (223)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Quark; Sesam; Mohn; Sonnenblumenkerne; Lupinenschrot; Roggenvollkorn; Roggen
: Salz; Haferflocken; Sonnenblumendl; Hefe; Gerstenmalzextrakt

7 <
) @ &

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer
Milch

Sesamsamen

Lupinen

enthaltene Allergene

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1312 kJ / 313 kcal Kohlenhydrate: 49 ¢g
Fett: 790 davon Zucker: 2,29
davon gesattigt: 1g Eiweil3: 11g
Salz: 149

Kurbiskern-Brotchen (219)
Zutatenliste

Weizenvollkornmehl; Wasser; Kirbiskerne; Weizen; Gerstenmalzextrakt; Hefe; Salz; Sonnenblumendl;
Weizengluten

enthaltene Allergene

}J‘j‘J.
27
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste

Nahrwertangaben (bezogen auf 1009)

Energie: 1219 kJ / 291 kcal Kohlenhydrate: 419
Fett: 8,1¢g davon Zucker: 1,79
davon geséttigt: 1,49 Eiweil3: 129
Salz: 169
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Brotchen
Brotchen

Laugebrdtchen (212)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Rapsodl ; Gerstenmalz; Hefe; Salz; Brezellauge (Trinkwasser)

enthaltene Allergene

L)
Jj‘fi;i )

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer

Laugenstange (66)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Rapsdl; Gerstenmalz; Hefe; Salz; Brezellauge (Trinkwasser)

enthaltene Allergene

57
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4 )
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1124 kJ / 268 kcal Kohlenhydrate: 529

Fett: 26¢ davon Zucker: 19
davon gesattigt: 19 Eiweil3: 8,449
Salz: 1649
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Brotchen

Brotchen
Mehrkorn-Brotchen (222)

Zutatenliste

Weizenvollkornmehl; Wasser; Weizen; Lupinenschrot; Gerstenmalzextrakt; Hefe; Leinsamen; Salz;
Sonnenblumendl; Sesam; Weizengluten

enthaltene Allergene

e,

)
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Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste

Sesamsamen
Lupinen
Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)
Energie: 1114 kJ / 266 kcal Kohlenhydrate: 419
Fett: 49¢ davon Zucker: 29
davon gesattigt: 0,6 g Eiweil3: 12 g
Salz: 1,79
Mohnbroétchen (206)
Zutatenliste
Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Mohn; Sonnenblumendl; Gerstenmalz
enthaltene Allergene
a5
7

Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Nahrwertangaben (bezogen auf 100Q)

Energie: 1307 kJ / 312 kcal Kohlenhydrate: 52¢
Fett: 5849 davon Zucker: 2,19
davon gesattigt: 0,9g Eiweil3: 11g
Salz: 1649
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Brotchen
Brotchen

Roggenbrotchen (1040)

Zutatenliste

Weizenmehl; Roggenmehl; Wasser; Hefe; Dinkelsauerteig getrocknet; Salz; Weizengluten;
Sonnenblumendl; Gerstenmalzextrakt; Dinkelmehl; Gewurze

enthaltene Allergene

}J‘j‘J.
27
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste

keine Angaben zu Nahrwerten enthalten

Salzbrétchen (208)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Kimmel; Hefe; Salz; Sonnenblumendl; Gerstenmalz

enthaltene Allergene

}*Jj‘J.
7
Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1170 kJ / 279 kcal Kohlenhydrate: 53¢
Fett: 2,349 davon Zucker: 2,29
davon geséttigt: 0,59 Eiweil3: 9,449
Salz: 7,39
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Brotchen
Brotchen

Sesam-Laugestange (213)
Zutatenliste

Weizen; Wasser; Sesam; Rapsdl ; Gerstenmalz; Hefe; Salz; Brezellauge (Trinkwasser)

enthaltene Allergene
=
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Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste, Hafer
Sesamsamen

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1219 kJ / 291 kcal Kohlenhydrate: 5049
Fett: 5640 davon Zucker: 1,19
davon gesattigt: 1,4g Eiweil3: 9,59
Salz: 1549

Sesambrotchen (207)

Zutatenliste
Weizen; Wasser; Hefe; Salz; Sesam; Sonnenblumendl; Gerstenmalz

enthaltene Allergene
> -H-\'\
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Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste
Sesamsamen

Nahrwertangaben (bezogen auf 100g)

Energie: 1361 kJ / 325 kcal Kohlenhydrate: 51¢
Fett: 7149 davon Zucker: 2,39
davon gesattigt: 1,3 g Eiweil3: 11g
Salz: 1649
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Brotchen

Brotchen
Tafelbrotchen (1046)

Zutatenliste

Weizen; Wasser; Salz; Hefe; Sonnenblumendl; Gerstenmalz

enthaltene Allergene

i
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Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Gerste

Backerei Edgar Seitz GmbH & Co

KG Seite 9 von 9 Ausdruck erstellt mit



	Brötchen

